РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

Лухского районного Совета

Ивановской области

Об утверждении Положения о порядке назначения и увольнения руководителей муниципальных образовательных учреждений
Принято Лухским районным Советом       29 мая  2009года.

     На основании статьи 22  Устава Лухского муниципального района (решение Лухского районного Совета №2 от 19.08.2005 года).
Лухский районный Совет решил:

        1.  Утвердить Положение о порядке назначения и увольнения руководителей муниципальных образовательных учреждений (приложение).

        2.Данное Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2009 года.
     Глава Лухского

     муниципального района:                                 Н.И.Смуров
п.Лух
29.05.2009 г.

№30